АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2018 года
    № 28
станица Новосергиевская

Об отмене постановлений администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством и на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 06.03.2018 № 3746-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края "О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в соответствии с Уставом Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новосергиевского сельского поселения от 24 августа 2018 года № 45 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»;
- постановление администрации Новосергиевского сельского поселения от 10 ноября 2018 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 24 августа 2017 года № 45 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Н.А. Нестеренко